
施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202102

指名競争入札 結果情報

契約番号: 101

件　　 名: 令和３年度石綿セメント管更新事業大松沢川原前地区配水管布設替工事

完成期限: 令和4年1月28日

入札日時: 令和3年5月17日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 ウォーターワークス仙台株式会社　 19,500,000

2 株式会社大郷建設　 20,000,000

3 有限会社佐藤風呂店　 20,110,000

4 株式会社みちのく建設　 20,300,000

5 株式会社村山組　 20,000,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 17,800,000

7 落　札株式会社オイデック　 17,800,000

8 株式会社　小野建設　 20,000,000



施工場所: 大郷町　地内

202102

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6004

件　　 名: 令和３年度大郷町地域防災計画改訂業務

完成期限: 令和4年3月22日

入札日時: 令和3年5月17日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 国際航業株式会社　仙台支店 6,100,000

2 株式会社国際開発コンサルタンツ　仙台支店 5,700,000

3 株式会社オオバ　東北支店 6,200,000

4 株式会社ぎょうせい　東北支社 5,600,000

5 株式会社復建技術コンサルタント　 5,600,000

6 落　札株式会社パスコ　仙台支店 5,180,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202102

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6005

件　　 名: 令和３年度中村地区配水管布設工事設計業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年5月17日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社日本水工コンサルタント　東北支店 3,600,000

2 株式会社　東洋設計事務所　東北支所 3,000,000

3 日本水工設計株式会社　東北事業所 3,600,000

4 落　札株式会社ＮＪＳ　仙台事務所 2,800,000

5 株式会社日水コン　東北支所 4,300,000

6 株式会社日本水道設計社　仙台事務所 3,900,000



施工場所: 大郷町　地内

202102

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6006

件　　 名: 令和３年度水道管漏水調査等業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年5月17日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 日本水道管路株式会社　東北支店 4,860,000

2 株式会社東北漏水　 3,900,000

3 東日本漏水調査株式会社　仙台営業所 4,000,000

4 株式会社コスモリサーチ　東北支店 4,100,000

5 落　札フジ地中情報株式会社　東北支店 3,480,000



施工場所: 大郷町　地内

202102

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6007

件　　 名: 令和３年度上水道施設草刈等清掃業務

完成期限: 令和3年10月29日

入札日時: 令和3年5月17日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 700,000

2 株式会社高一建設　 820,000

3 株式会社 鎌田建設工業　 900,000

4 株式会社村山組　 900,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 800,000

6 株式会社　小野建設　 850,000


